

BIST- Endeksler	Kapanış	Değ%
BIST-100	1.755,48	+1,05
BIST-30	1.910,87	+0,71
BIST-BANKA	1.643,99	-0,54
BIST-SINAI	3.071,12	+2,44
BIST-TUM	1.971,31	+1,41
BIST Hacim-TUM(mn TL)	34.321	-7,57
VİOP30 Yakın Vade	1.940,75	0,66

Parite	Kapanış	Değ%
USDTRY	11,4108	1,22
EURTRY	12,8201	1,59
EURUSD	1,1237	-0,41

Emtia	Kapanış	Değ%
XAUUSD	1.805	-2,20
BRENT	79	0,99

En Çok Artanlar	Değ%	En Çok Düşenler	Değ%
EDATA	10,00	IDEAS	-10,00
DITAS	10,00	BASGZ	-9,96
MIATK	10,00	MERCN	-9,96
FENER	9,99	SEYKM	-9,08
KONYA	9,99	TGSAS	-7,47

İşlem Hacmi Yüksekler	Kapanış	mn TL
THYAO	17,63	2.592,67
GARAN	11,94	1.813,12
SISE	11,21	1.522,26
KRDMD	8,32	1.284,65
TSPOR	9,14	958,45

GÜNLÜK STRATEJİ

Bugün Ne Bekliyoruz? ABD Başkanı Joe Biden'ın Fed liderliği için yeniden Powell'i aday göstermesi sonrasında piyasaların henüz net bir tepki vermediğini görmekteyiz. Bu sabah Asya piyasalarında karışık bir seans mevcut. Çin anakara hisseleri sınırlı alımlarla yükselirken Hong Kong Hang Seng Endeksi'nde kayıplar %1'i aştı. Japonya endekslerinde yataya yakın bir seyir hâkim. Biden'ın Fed liderliğine ilişkin tercihi pandemi tedbirleri kapsamındaki parasal teşvikin "enflasyonla mücadele temasının" etkisiyle daha hızlı azaltılmasına yönelik beklentileri artırdı. ABD Hazine tahvili faizlerinde belirgin artış ile birlikte piyasanın Fed faiz artırımı beklentilerinin güçlendiğini görmekteyiz. 10 yıllıkların faizi %1,60'ın üzerinde seyrederken Dolar Endeksi (DXY) 96,6 puana kadar yükseldi. Piyasa fiyatlamasına göre Haziran ayında 25bp faiz artırımı bekleniyor; Eylül ve Aralık aylarında da faiz artırımları ihtimali fiyatlanmakta. Faiz artırımı beklentilerindeki artış değerli metallerde sert satışları tetikledi. Haftanın ilk işlem günü 1.849USD seviyesine kadar yükselen ons altın açıklamanın ardından 1.802USD'ye kadar çekildi. Ons altın geçen hafta Salı günü 1.877USD ile Haziran ortasından beri en yüksek seviyeyi görmüştü. Diğer Fed yetkililerinden gelen şahin açıklamalar da değerli metallerin düşüşünde etkili olmakta. Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic yükselen enflasyon ve güçlü istihdam artışı karşısında Fed'in parasal teşvikleri daha hızlı geri alması gerektiğini ve böylece daha erken bir faiz artırımının mümkün olabileceğini ifade etti. Bugün küresel piyasalarda Euro Bölgesi ve ABD başta olmak üzere dünya genelinde PMI verileri takip edilecek. Yurt içinde öne çıkan bir veri akışı bulunmamaktadır. Dün, ABD'de hisse endekslerinin kapanışa doğru teknoloji hisselerinde yaşanan satışın etkisiyle ekside kapatmasının ardından endeks vadeliileri düşüşle açılış işaret etmektedir. Borsa İstanbul tarafında BIST100 Endeksi'nde kısa vadeli pozitif seyrin devam etmektedir. Gösterge endeksin güne alıcılı bir başlangıç yapmasını beklemekteyiz.

Piyasalarda Dün Ne Oldu? Küresel piyasalarda dün Avrupa endeksleri genelinde karışık görünüm hâkim oldu. DAX Endeksi %0,27 düşerken FTSE 100 Endeksi %0,44'lük artış yaşadı. CAC 40 Endeksi ise yatay satıcılı oldu. EUR/USD paritesi %0,50'ye varan düşüş ile 1,12'li seviyelere geriledi. Bölgenin lokomotif ülkesi Almanya'nın Başbakanı Angela Merkel; Kovid-19 vakalarındaki artışa atıfta bulunarak, daha katı önlemler alınması gerektiğini belirtti. ABD tarafında Nasdaq Bileşik Endeksi %1,26 ve S&P 500 Endeksi %0,33 oranında düşerken Dow Jones Endeksi yatay alıcılı oldu. ABD 10 yıllık tahvil getirisi 8,5 baz puanlık güçlü bir artış ile %1,63'e kadar yükseldi. 10 yıllıkların paralelinde Dolar Endeksi (DXY) de %0,50'den fazla artarak 96,5'i aştı. Düşen kanalın içindeki hareketini sürdüren Brent Petrol varil başına 79,3 USD seviyesinde işlem gördü. Ons altın ise dolardaki güçlenmeye bağlı olarak %2,0'den fazla değer kaybetti ve 1.800 USD'ye kadar geriledi. Piyasaların yakından takip ettiği, 'Fed Başkanlığı'na ilişkin karar açıklandı. ABD Başkanı Biden, başkanlık için Jerome Powell'i aday gösterdi.

BİST100 endeksi dün %1,05'lik artış kaydederek 1.755,48'e ulaştı. Tarihi rekorunu yenileyen Endeks, haftaya oransal açıdan küresel borsalardan pozitif ayrılarak başladı. USD/TRY kuru yapılan açıklamaların etkisi ile 11,47'yi aşarak tüm zamanların en yüksek seviyesini gördü. EUR/TRY kuru da %1,0'e yakın artış yaşadı. Ons altındaki düşüşe bağlı olarak gram altın da %0,90'lık değer kaybına uğradı ve 662 TL'de fiyatlandı. TÜİK'in açıkladığı verilere göre yurt dışı üretici fiyat endeksi Ekim ayında yıllık %32,96, aylık %7,93 arttı. Aylık bazda görülen artış Eylül 2018'den bu yana görülen en hızlı artış oldu. Ekim ayında 76,8 olan tüketici güven endeksi Kasım'da 71,1 seviyesine geriledi. Böylelikle 2004 tarihinden bu yana tutulan endekste en düşük seviye kaydedildi.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	Tüm Gün	Tatil			
Almanya	11:30	İmalat PMI (Öncü)	Kas	56,9	57,8
Almanya	11:30	Bileşik PMI (Öncü)	Kas	51	52
Almanya	11:30	Hizmet PMI (Öncü)	Kas	51,5	52,4
İngiltere	11:30	CIPS İmalat PMI (Öncü)	Kas	57,3	57,8
İngiltere	11:30	CIPS Bileşik PMI (Öncü)	Kas	57,5	57,8
İngiltere	11:30	CIPS Hizmet PMI (Öncü)	Kas	58,8	59,1
Euro Bölgesi	12:00	İmalat PMI (Öncü)	Kas	57,3	58,3
Euro Bölgesi	12:00	Bileşik PMI (Öncü)	Kas	53,2	54,2
Euro Bölgesi	12:00	Hizmet PMI (Öncü)	Kas	53,5	54,6
ABD	16:30	Phil. Fed İmalat Dışı Akt. End.	Kas		33,4
ABD	17:45	İmalat PMI (Öncü)	Kas	59	58,4
ABD	17:45	Bileşik PMI (Öncü)	Kas		57,6
ABD	17:45	Hizmet PMI (Öncü)	Kas	59	58,7

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Temettü Ödemeleri

BIST KODU	Temettü Dağıtım Tarihi	Brüt Temettü Verim Oranı (%)	Pay Başına Brüt Temettü (TL)	Pay Başına Net Temettü (TL)	Brüt Nakit Temettü (Bin TL)	Brüt Dağıtım Oranı (%)
-	-	-	-	-	-	-

Şirket Haberleri

- **Adese Gayrimenkul Yatırım (ADESE):** (KAP) Şirketin sahip olduğu ve Vakıf Katılım Bankası A.Ş. tarafından üzerinde Vefa (Geri Alım Hakkı) sözleşmesi tesis edilmiş bulunan 7 renk projesinin kat/arsa payı devri karşılığı yapımına ilişkin olarak Konya Okkalar İnşaat A.Ş. (Yüklenici) ile 22.11.2021 tarihinde protokol karşılıklı olarak imzalanmıştır.
- **Avod Kurutulmuş Gıda (AVOD):** (KAP) Şirketin 22.11.2021 tarihli Yönetim Kurulu Kararı ile 300mn TL olan kayıtlı sermaye tavanı içerisinde 90mn TL olan çıkarılmış sermayesinin %200 oranında bedelli olarak 180mn TL tutarında nakden artışla 270mn TL'ye çıkarılmasına oybirliği ile karar verilmiştir.
- **Beyaz Oto Kiralama (BEYAZ):** (KAP) Şirket ile Mais Motorlu Araçlar İmal ve Satış A.Ş. (MAİS) arasında 22.11.2021 tarihinde, ikinci el araç alımı için sözleşme imzalanmıştır.
- **Konya Kağıt (KONKA):** Konya Kağıt Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin 26mn TL nominal değerli paylarının halka arzı tamamlanmış olup şirketin sermayesini temsil eden 130mn TL nominal değerli payları Kotasyon Yönergesi'nin 8. maddesi çerçevesinde kota alınmıştır. Halka arz edilen şirket payları 26.11.2021 tarihinden itibaren Ana Pazar'da 6,95 TL/pay baz fiyat, "KONKA.E" kodu ve sürekli işlem yöntemiyle işlem görmeye başlayacaktır. İlgili sırada maksimum emir değeri 1mn TL olarak belirlenmiştir.
- **Mobiltelet İletişim (MOBTL):** (KAP) Mobiltelet İletişim Hizmetleri Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin 208mn TL nominal değerli paylarının halka arzı tamamlanmış olup şirketin sermayesini temsil eden 1,025mlr TL nominal değerli payları Kotasyon Yönergesi'nin 8. maddesi çerçevesinde kota alınmıştır. Halka arz edilen şirket payları 25.11.2021 tarihinden itibaren Yıldız Pazar'da 1,60 TL/pay baz fiyat, "MOBTL.E" kodu ve sürekli işlem yöntemiyle işlem görmeye başlayacaktır. İlgili sırada maksimum emir değeri 2mn TL olarak belirlenmiştir.
- **PC İletişim (PCILT):** (KAP) PC İletişim ve Medya Hizmetleri Sanayi Ticaret A.Ş.'nin halka arz edilecek toplam 11,49mn TL nominal değerli payları, Borsa Birincil Piyasa'da Sabit Fiyatla Talep Toplama ve Satış Yöntemi ile beher pay için 9,50 TL fiyattan 24-25.11.2021 tarihlerinde Global Yatırım Menkul Değerler A.Ş. aracılığıyla, PCILT.HE (ikincil piyasada işlem kodu PCILT.E olacaktır) işlem sırasında satışa sunulacaktır.
- **Say Yenilenebilir Enerji (SAYAS):** (KAP) Şirket tarafından Çin Halk Cumhuriyeti'nin en büyük rüzgar kulesi üreticisi olan Titan Wind Energy'ye (Suzhou Titan New Energy Technology Co., Ltd.) 2,5mn Euro tutarında yeni bir teklif sunulmuştur.
- **QNB Finansbank (QNBFB):** (KAP) QNB Finansbank, uluslararası piyasalardan, 197,5mn USD ve 134,5mn Euro olmak üzere 2 ayrı dilimden oluşan yaklaşık 350mn USD tutarında sendikasyon kredisi temin etmek üzere anlaşma imzalamıştır. 367 gün vadeli kredinin en yüksek tutarla katılım gösteren bankalara ait bölümünün toplam maliyeti; USD dilim için Libor+%2,15 ve Euro dilim için Euribor+%1,75 olarak gerçekleşmiştir.

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Ekonomi Haberleri

- **"OPEC+ petrol üretim artışını yeniden değerlendirebilir".** Uluslararası Enerji Forumu (IEF), petrol tüketen ülkelerin petrol rezervlerini serbest bırakması ya da salgın sebebiyle kapanmaların gerçekleşmesi durumunda, OPEC+'ın petrol üretimini artırma planını tekrar değerlendirilebileceğini açıkladı. (Bloomberg HT)
- **ABD'de ikinci el konut satışları beklentilerin üzerinde.** ABD'de ikinci el konut satışları, Ekim'de aylık bazda %0,8 artışla 6,34mn'a çıkarak piyasa beklentilerinin aksine yükseliş gösterdi. (Bloomberg HT)
- **Biden, Fed başkanlığı için Powell'ı aday gösterecek.** Piyasaların beklediği Fed kararı geldi. Beyaz Saray'dan yapılan açıklamaya göre ABD Başkanı Joe Biden, Fed Başkanı Jerome Powell'ı 2. kez 4 yıllık dönem için Fed başkanlığına aday olarak gösterecek. Biden, Fed Başkanı Yardımcılığı görevi için ise Lael Brainard'ı aday gösterecek. (Bloomberg HT)
- **Türkiye dijital vergiyi kaldırma konusunda ABD ile anlaştı.** ABD ile Türkiye dijital hizmet vergisinden yeni bir küresel anlaşmaya geçiş konusunda anlaştı. ABD Hazine Bakanlığı'ndan pazartesi akşam yapılan açıklamada, hâlihazırda Avusturya, Fransa, İngiltere, İtalya ve İspanya ile sağlanan anlaşmaya Türkiye'nin de dâhil edildiği belirtildi. (Bloomberg HT)
- **Merkel: Salgınla ilgili durum 'dramatik', katı önlemler alınmalı.** Almanya Başbakanı Angela Merkel Kovid-19 vakalarındaki artışa atıfta bulunarak durumun her zamankinden daha kötü olduğunu belirtti, daha katı önlemlere ihtiyaç olduğunu savundu. (Bloomberg HT)
- **Türkiye'ye yabancı girişi Ekim'de 2019'a kıyasla %19,1 azaldı.** Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın verilerine göre Ekim ayında 3,47mn yabancı Türkiye'ye giriş yaptı. Bu rakam Ekim 2019'a göre %19,1 azalışı, Ekim 2020'ye göre ise %99,3 artışı ifade ediyor. (Bloomberg HT)
- **Tüketici güveni tarihi düşük seviyede.** Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) Kasım ayına ilişkin tüketici güven endeksini açıkladı. Buna göre endeks Kasım'da 71,1 seviyesine geriledi. Böylelikle 2004 tarihinden bu yana tutulan endekste en düşük seviye kaydedildi. (Bloomberg HT)
- **Yurt dışı üretici fiyatlarında 3 yılın en hızlı aylık artışı.** Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), Ekim ayına ilişkin yurt dışı üretici fiyat endeksini yayımladı. Buna göre yurt dışı üretici fiyat endeksi (YD-ÜFE) yıllık %32,96, aylık %7,93 arttı. Aylık bazda görülen artış Eylül 2018'den bu yana görülen en hızlı artış oldu. (Bloomberg HT)
- **Havacılık hisselerinde 'karantina endişesi'.** Avrupa havacılık hisseleri, Kovid-19 vakalarının yeniden artması ve karantina önlemlerinin uygulanacağına dair endişelerle geriledi. Cuma günü %3 düşüş kaydettikten sonra art arda 10 seansta düşüş kaydeden Avrupa havacılık hisseleri kayıplarını %15'e kadar taşıdı. (Bloomberg HT)

EKONOMİK TAKVİM

23 Kasım Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	Tüm Gün	Tatil			
Almanya	11:30	İmalat PMI (Öncü)	Kas	56,9	57,8
Almanya	11:30	Bileşik PMI (Öncü)	Kas	51	52
Almanya	11:30	Hizmet PMI (Öncü)	Kas	51,5	52,4

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

İngiltere	11:30	CIPS İmalat PMI (Öncü)	Kas	57,3	57,8
İngiltere	11:30	CIPS Bileşik PMI (Öncü)	Kas	57,5	57,8
İngiltere	11:30	CIPS Hizmet PMI (Öncü)	Kas	58,8	59,1
Euro Bölgesi	12:00	İmalat PMI (Öncü)	Kas	57,3	58,3
Euro Bölgesi	12:00	Bileşik PMI (Öncü)	Kas	53,2	54,2
Euro Bölgesi	12:00	Hizmet PMI (Öncü)	Kas	53,5	54,6
ABD	16:30	Philadelphia Fed İmalat Dışı Aktivite Endeksi	Kas		33,4
ABD	17:45	İmalat PMI (Öncü)	Kas	59	58,4
ABD	17:45	Bileşik PMI (Öncü)	Kas		57,6
ABD	17:45	Hizmet PMI (Öncü)	Kas	59	58,7

24 Kasım Çarşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	03:30	au Jibun Bank İmalat PMI (Öncü)	Kas		53,2
Japonya	03:30	au Jibun Bank Bileşik PMI (Öncü)	Kas		50,7
Japonya	03:30	au Jibun Bank Hizmet PMI (Öncü)	Kas		50,7
Türkiye	10:00	Reel Kesim Güven Endeksi	Kas		109,6
Türkiye	10:00	Kapasite Kullanım Oranı	Kas		78
Türkiye	10:00	Hizmet Sektörü Güven Endeksi	Kas		120,3
Almanya	12:00	Ifo İş Ortamı Endeksi	Kas	96,7	97,7
ABD	16:30	İşsizlik Başvuruları	Haftalık		268K
ABD	16:30	GSYH (Öncü)	3. Çeyrek	2,10%	2,00%
ABD	16:30	PCE	3. Çeyrek		5,30%
ABD	16:30	Çekirdek PCE	3. Çeyrek		4,50%
ABD	16:30	PCE (Aylık)	Eki		0,30%
ABD	16:30	PCE (Yıllık)	Eki		4,40%
ABD	16:30	Kişisel Gelirler (Aylık)	Eki	0,20%	-1,00%
ABD	16:30	Kişisel Tüketim (Aylık)	Eki	1,00%	0,60%
ABD	16:30	Öncü Mal Ticaret Dengesi (USD)	Eki		-96,3B
ABD	16:30	Dayanıklı Mal Siparişleri (Aylık-Öncü)	Eki	0,20%	-0,30%
ABD	18:00	Michigan Tüketici Güven Endeksi (Final)	Kas	67	66,8
ABD	18:00	Yeni Konut Satışları	Eki	800K	800K

25 Kasım Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
ABD	Tüm Gün	Tatil			
Almanya	10:00	Mevsimsel Düzeltilmiş GSYH (Final)	3. Çeyrek	1,80%	1,80%
Almanya	10:00	Mevsimsel Düzeltilmiş GSYH (Final-Yıllık)	3. Çeyrek	2,50%	2,50%
Almanya	10:00	GFK Tüketici Güven Endeksi	Kas	-0,3	0,9

26 Kasım Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
------	-----	------	-------	----------	--------

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

ABD	13:00	Tatil (Erken Kapanış)			
Japonya	02:30	Tokyo TÜFE (Aylık)	Kas		-0,40%
Japonya	02:30	Tokyo TÜFE (Yıllık)	Kas	0,40%	0,10%
Türkiye	10:00	Resmi Rezerv Varlıkları (USD)	Eki		121,3Mlr
Almanya	12:00	Ifo İstihdam Endeksi	Eki		103,6

29 Kasım Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	10:00	Dış Ticaret Dengesi (Final-USD)	Eki		-1,46Mlr
Türkiye	10:00	Ekonomik Güven Endeksi	Kas		101,4
Euro Bölgesi	13:00	Ekonomik Görünüm Endeksi	Kas		118,6
Euro Bölgesi	13:00	Tüketici Güven Endeksi	Kas		-4,8
Almanya	16:00	TÜFE (Öncü-Aylık)	Kas	0,50%	0,50%
Almanya	16:00	TÜFE (Öncü-Yıllık)	Kas	4,40%	4,50%
ABD	18:00	Bekleyen Konut Satışları (Aylık)	Eki	1,00%	-2,30%
ABD	18:00	Bekleyen Konut Satışları (Yıllık)	Eki		-8,00%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

Şişli Şubesi

Halaskargazi Cad. No:111 D:4 Kat:1 Şişli/İstanbul
Tel: 0212 395 32 33 Faks: 0212 230 81 15

Balıkesir İrtibat Bürosu

Altıeylül Mah. Keçeci sok. Özcanerİşmerkezi No:17 K:1 Altıeylül/ Balıkesir
Tel: 0266 245 91 21 Faks: 0266 245 23 34

Ferdi Uğur Taçkınlar
Araştırma Uzmanı Müdür Yardımcısı
02123953227

ugur.tackinlar@piramitmenkul.com.tr

Arif Tekin Seğmen
Araştırma Uzmanı
02123953213
arif.segmen@piramitmenkul.com.tr



UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.